
Verordening tot wijziging van de Verordening op de raadscommissies 

Leidschendam-Voorburg 2021 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

  

Gezien het voorstel van het presidium van 1 juni 2021 (2387); 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Verordening op de raadscommissies Leidschendam- 

Voorburg 2021; 

  

  

Besluit: 

  

vast te stellen de eerste wijziging van de Verordening op de raadscommissies Leidschendam-Voorburg 

2021: 

  
  

  

  

  

Artikel  I 
In art. 13, lid 5, wordt de volgende zin verwijderd: Per onderwerp mag een raadslid maximaal drie keer 

interrumperen. 

  

Artikel  II 
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de eerste dag na publicatie van dit besluit. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 8 juni 2021. 

de griffier, de voorzitter, 

mr. C.J. de Vries, K. Tigelaar 

Nr. 183820 

GEMEENTEBLAD 11 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2021 nr. 183820 11 juni 2021 1 


